
2019年 10月 9日 

理事・監事 各位 

    北海道大学生活協同組合 

理事長 柿澤 宏昭 

 

2019年度第 5回定例理事会開催のご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標題の理事会を以下のとおり開催いたします。 

ご多忙の事と存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 日時  10月 16日(水) 18:15～20:15（予定） 

2. 場所  生協会館３階 会議室 

3. 予定議案 

議決事項 第 1号議案 2018年 9月期営業総括及び決算承認の件 

       第 2号議案 組織委員等任免の件 

  第 3号議案 設備投資決定の件 

 

報告事項 1  各組織委員会活動報告 

報告事項 2  環境推進委員会報告 

報告事項 3  出資金動態・共済活動報告 

報告事項 4  事業活動報告 

報告事項 5  人事総務・理事会室報告 

   監事会報告 

 

 

お弁当をご用意します。必ず出欠のご連絡をお願いいたします。 

未連絡の場合は、お弁当がない場合がありますので、ご了承ください。 

 

出欠の返信は、10月 15日（火）までに電子メールにてお願いいたします。 

seikyou@coop.hokudai.ac.jp 

 

以上 

mailto:seikyou@coop.hokudai.ac.jp

